UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO

EDITAL SRI Nº 06/2023 - PROGRAMA ESCALA DE ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO AUGM

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

No dia 24 do mês de maio de 2023, a Banca de Seleção do Processo SeleƟvo Edital SRI Nº
06/2023 - PROGRAMA ESCALA DE ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO AUGM, conforme Portaria Nº 2945 de
17 de maio de 2023, torna público o resultado final preliminar do EDITAL SRI nº 06/2023, para a concessão
de  vaga  para  o  intercâmbio  de  discentes  de  pós-graduação  da  UFG  em  universidades  membros  da
Associação de Universidade do Grupo Montevidéu (AUGM), conforme critérios estabelecidos neste Edital.

NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

FLAVIO DOMINGOS ARAUJO ROSA 1 Pré-selecionado
ANDERSON VANNUCCI 2 Pré-selecionado
RENATO NAVES PRADO 3 Pré-selecionado

FRANCYELLE PEREIRA E SILVA UMBELINO 4 Cadastro reserva
GUSTAVO FARIA 5 Cadastro reserva

DALLYS DANTAS DE SOUZA 6 Cadastro reserva
DENYS FERNANDES MESQUITA 7 Cadastro reserva

ALINE DE SOUZA DIAS 8 Cadastro reserva
JOSIANE SILVA DE OLIVEIRA 9 Cadastro reserva
DIORGENES DOS SANTOS 10 Cadastro reserva

MARIELLY DE SOUSA MIRANDA 11 Cadastro reserva
ALEXANDRE TOMAZ VILAS BOAS MARQUES BUENO LOPES 12 Cadastro reserva

CAROLINA OLIVEIRA MESQUITA 13 Cadastro reserva
VICTOR HENRIQUE SIMONSELOS MARTINS 14 Cadastro reserva

CAIO SOUZA DE OLIVEIRA 15 Cadastro reserva

Prof. Dr. CrisƟano Farias Almeida
SRI-UFG

Prof. Dr. Wilson José Flores Junior
PRPG-UFG

Prof. Dr. Fausto Miziara
FCS-UFG

Documento assinado eletronicamente por Wilson José Flores Junior, Pró-Reitor Adjunto, em
25/05/2023, às 13:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Fausto Miziara, Professor do Magistério Superior, em
25/05/2023, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por CrisƟano Farias Almeida, Diretor, em 26/05/2023, às 08:54,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3773207 e o código CRC 5EDB6DEA.

Referência: Processo nº 23070.028268/2023-82 SEI nº 3773207